
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj : 04-14-27611-1/17 
Sarajevo, 13.09.2017.godine

Na osnovu člana 18. stav 1, člana 87. stav (1) tačka b) i stav (3) i člana 90. Zakonom o javnim 
nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH broj 39/14), u skladu sa Pravilnikom o 
postupku direktnog sporazuma Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo br: 04-05-1527/15 od 
07.05.2015. godine. Ministar donosi:

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

I Predmet javne nabavke: Disitalni uređaj za slanje________________________________

II Vrsta postupka javne nabavke: Direktni sporazum_________________________________

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se plaća nabavka: Ministarstvo saobraćaja Kantona 
Sarajevo

IV

V

VI

VII

JRJN/Konto:i<?727^2(?-J Disitalni uređaj za slanje, konto: 821310 

Procijenjena vrijednost nabavke: 1000,00 KM (cijena bez PDV-a) 

Početak procedure javne nabavke: 13.09.2017, 2odine___________

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazlože nj e

Članom 17. Stav 1. Zakona o javnim nabavkama propisano je da ugovorni organ može započeti 
postupak javne nabavke ako je nabavka predviđena u planu nabavki ili kad ugovorni organ donese 
posebnu odluku o pokretanju javne nabavke.
Članom 18. Zakona o javnim nabavkama između ostalog predviđeno je da ugovorni organ pokreće 
postupak javne nabavke donošenjem odluke ili rješenja u pisanom obliku.
Članom 87. stav 3. Zakona o javnim nabavkama propisano je da ugovoreni organ provodi postupak 
direktnog sporazuma za nabavku robe, usluga ili radova čija je procjenjena vrijednost jednaka ili 
manja od iznosa od 6.000,00 KM.

Dostavljeno :
- Ministar
- Evidenciji
- a/a

web: htt|:K//ms.l!:s‘.g'by^^a-'' ■
e-mail: ms^rns.kš.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058*,>387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

/f'TWW

\ V isofofli .
\ Ч If. 1«, fiifAJ :\ V-,.

TIC


